INDIVIDUA 

quale esperto per il progetto “Intercultura - Sportello d’ascolto e di Mediazione Linguistico-
Culturale” in Lingua Araba per l’a.s. 2025-2026 la Dott.ssa Ouairem Touria, con un numero 
massimo di 50 ore annuali per un totale di spesa di Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 
omnicomprensive degli oneri di legge. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Lucia Moretti (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
E sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.